MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS LATO SENSU E RESIDÊNCIAS

COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

EDITAL Nº 002/2019
ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO, RURALIDADES E CIDADANIA

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Coordenação de Programas Lato Sensu e Residências,
da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação, torna público o DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES  para o
PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE PÓS-GRADUÇÃO LATO SENSU, NÍVEL
ESPECIALIZAÇÃO, EM EDUCAÇÃO, RURALIDADES E CIDADANIA.

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO MOTIVO

44846

ANA DE JESUS TELES DE CASTRO INDEFERIDO
Não apresentou a

documentação

44852 BRENNO FRANCYS CASTELO BRANCO LIMA DEFERIDO ----

44842

DANDARA SCARLET SOUSA GOMES

BACELAR

DEFERIDO ----

44844 JONIEL BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO
Não apresentou a

documentação

44850

JOSIELLE CASTELO BRANCO FONTENELE

RAMOS

INDEFERIDO
Não apresentou a

documentação

44879 MÁRCIA MENDES SANTOS ARAUJO DEFERIDO ----

44878 ROMULO THACIO PEREIRA DA COSTA DEFERIDO ----

Teresina, 21 de agosto  de 2019